

**GOVERNMENT OF HIMACHAL PRADESH  
JAL SHAKTI DEPARTMENT  
NOTICE INVITING TENDER**

Sealed item rate tenders on form 6 & 8 for the following works are hereby invited on behalf of the Governor of H.P. from the contractors/firms of appropriate class registered with **Himachal Pradesh Jal Shakti Department**, so as to reach in the office of the Executive Engineer, JSV Division, Rohru on **20.10.2023** upto 11.00 AM. and tender shall be opened on the same day at 11.30 AM. in the presence of the intending contractors/firms or their authorized representatives who may wish to be present. The tender forms can be obtained from this office against cash payment (non-refundable) during working hours upto **19.10.2023** upto 2.00 PM. No tender form shall be issued by post. The form can also be downloaded from Departmental website [www.hpiiph.org.in](http://www.hpiiph.org.in).

The earnest money in the shape of National Saving Certificate/Time Deposit account and Post Office saving account in any Post Office in Himachal Pradesh duly pledged in favour of the Executive Engineer, JSV Division, Rohru must accompany each tender. The contractor who has obtained exemption for depositing earnest money must attach a copy of exemption documents with their offer. The conditional tender and tenders received without earnest money will be summarily rejected. If holiday declared by the Government on the above date due to some reason, the tender shall be received and opened on the next working day. The Executive Engineer reserves the right to reject the tenders without assigning any reason. The tender form will only be issued on the production of registration certificate in the prescribed manner. The tender documents sent should be in two sealed cover in prescribed manner. The contractors are advised to see work site and read the conditions carefully before tendering. The offer of the tender shall be kept open from the date of opening of tender is 120 days. The rates are quoted both in words and figures.

S. No.	Description of works.	Estimated cost.	Earnest money.	Time.	Cost of work
1.	R/R damages to LWSS samoli in Tehsil Rohru Distt Shimla HP (SH:- C/O 10 mtr long wire crate embankment )Job-1	4,46,236/-	8925/-	3Months	250
2	R/R damages to FPW Subji mandi in Tehsil Rohru Distt Shimla HP (SH:- C/O 10 mtr long wire crate embankment )Job-2	4,44,811/-	8896/-	3 Months	250
3	R/R damages to LWSS samoli in Tehsil Rohru Distt Shimla HP (SH:- C/O 10 mtr long wire crate embankment )Job-2	4,46,236/-	8925/-	3 Months	250
4	R/R LWSS adjoining rural area of Rohru Town in Tehsil Rohru Distt Shimla HP (SH:-C/O 13.5 mtr long plum wall to protect the P/Well )Job-1	4,98,069/-	9961/-	3 Months	250
5	R/R damages to FPW Subji mandi in Tehsil Rohru Distt Shimla HP (SH:- C/O 10 mtr long wire crate embankment )Job-1	4,44,811/-	8896/-	3 Months	250
6	R/R damages of FIS Gharshal Banoti in GP Banoti Tehsil Chirgaon Distt Shimla HP (SH:- C/O 20 mtr long wire crate embankment to protect the head work C.C Channel line)	4,24,117/-	8482/-	3 Months	250
7	R/D Providing LWSS to various Panchayat under Rohru Kotkhair (Nawar) block from pubber river in Tehsil Rohru Distt Shimla HP (SH:- Protection work at pump house stage -I <sup>st</sup> A and laying of G.I pipes etc) Under SDRF	4,96,457/-	9930/-	3 Months	250
8	R/R LWSS adjoining rural area of Rohru Town in tehsil Rohru Distt Shimla HP (SH:- C/o 13.5 mtr long plum wall to protect the P/Well ) job-4	4,98,069/-	9961/-	3 Months	250
9	C/O of storage tank and distribution network village Kui(Rathi) in G.P Bhalara Tehsil Rohru Distt Shimla HP (SH:- C/O storage tank 10000 ltr cap and laying jointing of GMS tube various dia	3,40,661/-	6813/-	3 Months	250
10	R/R LWSS adjoining rural area of Rohru Town in tehsil Rohru Distt Shimla HP (SH:- C/o 13.5 mtr long plum wall to protect the P/Well ) job-3	4,98,069/-	9961/-	3 Months	250
11	Providing functional house hold tap connection (FHTC) Village Jhanjwani and Mangiyari and its surrounding area in GP Dhagoli Tehsil Chirgaon Distt Shimla HP (SH:- Laying jointing of GMS tube 20 mm dia = 3200 Rmt)	4,98,400/-	9968/-	3 Months	250
12	Balance work of providing functional household tap connection (FHTC) to chirgaon and Sundha Bhonda in Tehsil chirgaon Distt Shimla HP (SH:- C/O Tile and painting work)	4,78,272/-	9565/-	3 Months	250

13	R/R LWSS adjoining rural area of Rohru Town in tehsil Rohru Distt Shimla HP (SH:- C/o 13.5 mtr long plum wall to protect the P/Well ) job-2	4,98,069/-	9961/-	3 Months	250
14	Balance work of Providing functional house hold tap connection (FHTC) to Chirgaon and sundha bhonda in Tehsil Rohru distt Shimla HP (SH:- C/O wooden work)	4,99,064/-	9981/-	3month	250
15	R/R Damages to Sewerage system to Rohru Town in Tehsil Distt Shimla HP (SH:- C/O P/F CGI Transparant sheet slug drying bed in STP )Job-4	4,81,571/-	9631/-	3month	250
16	R/R Damages to Sewerage system to Rohru Town in Tehsil Distt Shimla HP (SH:- C/O P/F CGI Transparant sheet slug drying bed in STP )Job-3	4,81,571/-	9631/-	3month	250
17	R/R Damages to Sewerage system to Rohru Town in Tehsil Distt Shimla HP (SH:- C/O P/F CGI Transparant sheet slug drying bed in STP )Job-2	4,81,571/-	9631/-	3month	250
18	R/R Damages to Sewerage system to Rohru Town in Tehsil Distt Shimla HP (SH:- C/O P/F CGI Transparant sheet slug drying bed in STP )Job-1	4,81,571/-	9631/-	3month	250
19	R/M of LWSS adjoining rural area of Rohru Town in Tehsil Rohru Distt Shimla H.P (SH: C/o plum wall to protect the pump house)	4,51,717/-	9034/	3month	250
20	R/M of LWSS adjoining rural area of Rohru Town in Tehsil Rohru Distt Shimla H.P (SH: C/o plum wall to protect the pump house)	4,99,715	9994/-	3month	250
21	Providing LWSS to Sundha Bhonda in Tehsil Chirgaon Distt.shimla H.P (SH: C/o 8 mtr long R/Wall)	4,21,974/-	8439/-	3month	250
22	R/R of LWSS Jakhnoti in G.P Bhampad in Tehsil Chirgaon Distt.Shimla H.P (SH: C/o 15 Mtr long Brest Wall at stage 3 <sup>rd</sup> )	4,65,020/-	9300/-	3month	250
23	R/D providing LWSS /GWSS to various habitation under Jal Shakti Division Rohru Distt Shimla HP (SH:- Removal of slips and debries , c/o wire crate work at front side of pump house and S/Well under SDRF)	4,99,236/-	9990/-	3month	250
24	R/D providing LWSS/GWSS to various habitation under Jal Shakti Division Rohru Distt Shimla HP (SH:- Prepaintedsheet roofing for pump house stage-1 <sup>st</sup> )under SDRF	4,98,136/-	9965/-	3month	250
25	R/D providing LWSS/GWSS to various habitation under Jal Shakti Division Rohru Distt Shimla HP (SH:- Repair of fider line, connectivity of G.I pipes under SDRF)	4,61,205/-	9230/-	3month	250
26	R/D Providing LWSS to various Panchayat under Rohru Kotkhair (Nawar) block from pubber river in Tehsil Rohru Distt Shimla HP (SH:- Removal of slips and debries , c/o wire crate work at front side of pump house and S/Well stage2nd etc)under SDRF	4,98,651/-	9975/-	3month	250
27	R/R of LWSS chunger katlah , shallan , Melthi kupri in tehsil Rohru Distt Shimla HP (SH:- C/O of plum wall at front side of pump house )under CRF	3,67,705/-	7360/-	3month	250
28	Providing LWSS Rohru Town in Tehsil Rohru Distt Shimla HP (SH:- Drilling and lowering of borewell 200 ml dia 90.00 mtr deep )near nalu(LWSS Banchuna )	4,99,879/-	9998/-	3month	250

**Terms and conditions:-**

1. The work will be done as per PWD specification.
2. The contractor/Firm are required to be registered with Himachal Pradesh Jal Shakti Vibhag.
3. The Earnest money, Renewal of Enlistment, PAN No, EPF and clearance of Income Tax is required.
4. The tenders received without above documents/formalities will be rejected at the time of opening of tenders without assigning any reason.

Executive Engineer,  
JSV Division.Rohru

Dated: 10-10-2023.

No.JSV-RD-E-Tender/2023- 7844-91  
Copy forwarded to the:

1. The Engineer-in-Chief, JSV Department Shimla-1.
2. The Chief Engineer(S) JSV Department Shimla-1.
3. The Superintending Engineer, JSV Circle Rohru.
4. All the SE's/EE's in JSV Department.
5. All the Assistant Engineers working under this Division.
6. Notice Board.

Executive Engineer,  
JSV Division.Rohru.